
Friend Magazine

50 E. North Temple St., Rm. 2393

Salt Lake City, UT, USA 84150- 0024

Ose me postë elektronike në:  

friend@ChurchofJesusChrist.org

JU LUTEMI, DËRGOJENI 

MATERIALIN TUAJ 

NË ADRESËN:

Duhet të përfshihen informacioni dhe leja si vijon:

Unë i jap lejen time Kishës së Jezu Krishtit të Shenjtorëve të Ditëve të Mëvonshme që ta përdorë materia-
lin dhe fotografinë e dorëzuar të fëmijës tim, në faqet e internetit dhe platformat e mediave shoqërore të 
Kishës, si dhe te raportet, materialet për shtypje, materialet filmike, botimet dhe materialet për trajnim të 
Kishës.

Emri dhe mbiemri

Mosha Djalë / Vajzë Shteti / Rrethi / Rajoni, Vendi

Nënshkrimi i prindit ose i kujdestarit ligjor

Adresa e postës elektronike të prindit ose kujdestarit ligjor

Data

Historia familjare nuk 

ka pse të jetë e vështirë. 

Mund t’ia nisni thjesht 

duke u treguar fëmijëve 

tuaj një histori rreth jetës 

suaj! Mund t’i ndihmoni 

fëmijët tuaj edhe që 

të plotësojnë pemën 

familjare në faqen 23. 

Tregojuni atyre një gjë 

rreth secilit person te 

pema.

Me dashuri,

Miku

TË DASHUR PRINDËR,

KËSHILLË PËR LEXIMIN
Ndërsa lexoni së bashku, kërkojuni 

fëmijëve tuaj të tregojnë me gisht fjalët 

më të gjata. A mund t’i gjejnë ata fjalët 

më të shkurtra?

A mund të vihet në kontakt me ju revista 
Miku për një pyetësor? PO JO




